SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 NGUYỄN HIỀN

               Số:        /TB-THPTNTH                   Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân, viên chức và người lao động giải quyết khiếu nại, tố cáo

 Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-THPTNH ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường trung học phổ thông (THPT) Nguyễn Hiền về việc Ban hành nội quy

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo; Trường THPT Nguyễn Hiền xây dựng Lịch

tiếp công dân khi đến trường cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

 - Lãnh đạo trường (trực chính): Tiếp khách, tiếp viên chức, người lao động nhà

trường, tiếp cha mẹ học sinh và học sinh tại phòng Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng vào

các ngày thứ Tư và thứ Sáu trong tuần. Nếu ngày đó Hiệu trưởng đi công tác sẽ cử Phó

Hiệu trưởng tiếp thay. Hiệu trưởng (hoặc Phó Hiệu trưởng được uỷ quyền tiếp công

dân định kỳ vào ngày 10 hàng tháng (nếu trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ lễ, tết

thì ngày tiếp công dân sẽ được tiến hành vào ngày làm việc tiếp theo).

 - Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn, các tổ chức Đoàn thể: Tiếp cha mẹ

học sinh theo giấy mời (hoặc thông báo) tại Phòng Đoàn, Hội, theo giờ thống nhất.

 - Văn phòng nhà trường: Tiếp khách, tiếp cha mẹ học sinh giải quyết công việc

từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

 2. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00.

 - Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

 3. Địa điểm tiếp công dân

 - Tổ tiếp công dân của nhà trường thực hiện việc tiếp công dân tại phòng tiếp

công dân (tầng 1, khu hành chính số 61 Phan Đăng Lưu, Hòa Cường Nam, Hải Châu,

Đà Nẵng).

 Giáo viên chủ nhiệm; giáo viên bộ môn; các tổ chức Đoàn thể tiếp công dân tại

phòng Đoàn, hoặc tại phòng truyền thống theo lịch hẹn.

 Trên đây là Thông báo về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của

trường THPT Nguyễn Hiền./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- Trang website trường;

- Lưu: VT.

                                                                                              Nguyễn Thị Minh Huệ

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-04T13:55:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-04T14:42:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-04T14:42:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-04T14:43:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!